
Obec Bohušov KEO-W 1.11.261 / Uc06z

zpracováno:

strana: 1
Opis rozpočtových změn

21.12.2018

ZJN+Z+Uz Má dáti DalParOrg Pol Popis

ze dne 21.12.2018

           Úpravy rozpočtu

Rozpočtové opatření č. 12

71 000,00 0,00 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci000000000 11110000 0000 000

1 400,00 0,00 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky000000000 11120000 0000 000

3 800,00 0,00 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou000000000 11130000 0000 000

-14 000,00 0,00 Daň z příjmů právnických osob000000000 11210000 0000 000

201 000,00 0,00 Daň z přidané hodnoty000000000 12110000 0000 000

-25 000,00 0,00 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy000000000 13400000 0000 000

-4 050,00 0,00 Poplatek ze psů000000000 13410000 0000 000

3 420,00 0,00 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt000000000 13420000 0000 000

-1 570,00 0,00 Poplatek za užívání veřejného prostranství000000000 13430000 0000 000

1 772,00 0,00 Poplatek z ubytovací kapacity000000000 13450000 0000 000

-1 400,00 0,00 Daň z hazardních her000000000 13810000 0000 000

102 000,00 0,00 Daň z nemovitých věcí000000000 15110000 0000 000

-2 000,00 0,00 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva000000000 24600000 0000 000

0,00 1 132 133,28 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech000000000 81150000 0000 000

0,00 -258 000,00 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char.pří.a výd.vlád.sekt000000000 89010000 0000 000

-484,00 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu000013101 41160000 0000 000

6 843,26 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu104113013 41160000 0000 000

31 154,74 0,00 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu104513013 41160000 0000 000

373 886,00 874 133,28celkem:Paragraf: 0000

13 733,00 0,00 Přijaté pojistné náhrady000000000 23220000 1031 000

0,00 -1 000,00 Ochranné pomůcky000000000 51320000 1031 000

0,00 -884,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 1031 000

0,00 -3 261,00 Pohonné hmoty a maziva000000000 51560000 1031 000

0,00 -26 250,00 Konzultační, poradenské a právní služby000000000 51660000 1031 000

0,00 -2 500,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 1031 000

13 733,00 -33 895,00celkem:Paragraf: 1031 Pěstební činnost

-169 000,00 0,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků000000000 21110000 1032 000

0,00 -91 000,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 1032 000

-169 000,00 -91 000,00celkem:Paragraf: 1032 Podpora ostatních produkčních činností

0,00 -1 487,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 2212 000

0,00 -60 000,00 Opravy a udržování000000000 51710000 2212 000

0,00 -61 487,00celkem:Paragraf: 2212 Silnice

0,00 -2 238,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 2219 000

0,00 -34 695,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 2219 000

0,00 -5 000,00 Opravy a udržování000000000 51710000 2219 000

0,00 -41 933,00celkem:Paragraf: 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0,00 -553,89 Výdaje na dopravní územní obslužnost000000000 51930000 2221 000

0,00 553,89 Neinvestiční transfery krajům000000161 53230000 2221 000

0,00 0,00celkem:Paragraf: 2221 Provoz veřejné silniční dopravy

42 300,00 0,00 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje000000000 21120000 2341 000

0,00 4 000,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000000000 50110000 2341 000

0,00 -17 600,00 Ostatní osobní výdaje000000000 50210000 2341 000

0,00 -24 437,00 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)000000000 51380000 2341 000

0,00 -2 550,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 2341 000

0,00 985,00 Elektrická energie000000000 51540000 2341 000

0,00 -6 458,00 Nájemné000000000 51640000 2341 000

42 300,00 -46 060,00celkem:Paragraf: 2341 Vodní díla v zemědělské krajině

0,00 -13 880,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000000000 50110000 3111 000

0,00 -3 300,00 Ostatní osobní výdaje000000000 50210000 3111 000

0,00 -5 475,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000000000 50310000 3111 000

0,00 -2 090,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění000000000 50320000 3111 000

0,00 -2 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 3111 000

0,00 -5 950,00 Elektrická energie000000000 51540000 3111 000

0,00 -1 560,00 Pevná paliva000000000 51550000 3111 000

0,00 -4 225,00 Nájemné000000000 51640000 3111 000

0,00 -2 844,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3111 000

0,00 -6 888,00 Opravy a udržování000000000 51710000 3111 000

0,00 -2 000,00 Věcné dary000000000 51940000 3111 000

0,00 -2 000,00 Náhrady mezd v době nemoci000000000 54240000 3111 000

0,00 -52 212,00celkem:Paragraf: 3111 Mateřské školy

0,00 -6 708,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 3314 000

0,00 -2 000,00 Věcné dary000000000 51940000 3314 000



Obec Bohušov KEO-W 1.11.261 / Uc06z

zpracováno:

strana: 2
Opis rozpočtových změn

21.12.2018

0,00 -8 708,00celkem:Paragraf: 3314 Činnosti knihovnické

0,00 -3 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 3326 000

0,00 -400,00 Služby elektronických komunikací000000000 51620000 3326 000

0,00 -3 400,00celkem:Paragraf: 3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po

0,00 -2 000,00 Služby elektronických komunikací000000000 51620000 3341 000

0,00 -7 000,00 Opravy a udržování000000000 51710000 3341 000

0,00 -9 000,00celkem:Paragraf: 3341 Rozhlas a televize

20 000,00 0,00 Přijaté neinvestiční dary000000000 23210000 3399 000

0,00 1 200,00 Ostatní osobní výdaje000000000 50210000 3399 000

0,00 -48 150,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3399 000

0,00 -760,00 Pohoštění000000000 51750000 3399 000

0,00 -2 325,00 Věcné dary000000000 51940000 3399 000

0,00 -4 000,00 Dary obyvatelstvu000000000 54920000 3399 000

20 000,00 -54 035,00celkem:Paragraf: 3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0,00 -7 700,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000000000 50110000 3412 000

0,00 -2 400,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000000000 50310000 3412 000

0,00 -730,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění000000000 50320000 3412 000

0,00 -5 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 3412 000

0,00 -4 930,00 Elektrická energie000000000 51540000 3412 000

0,00 5 400,00 Pevná paliva000000000 51550000 3412 000

0,00 -3 400,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3412 000

0,00 -18 760,00celkem:Paragraf: 3412 Sportovní zařízení v majetku obce

0,00 -4 000,00 Prádlo, oděv a obuv000000000 51340000 3419 000

0,00 -5 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 3419 000

0,00 -1 100,00 Studená voda000000000 51510000 3419 000

0,00 -1 850,00 Elektrická energie000000000 51540000 3419 000

0,00 -250,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3419 000

0,00 -3 200,00 Opravy a udržování000000000 51710000 3419 000

0,00 -1 630,00 Cestovné (tuzemské i zahraniční)000000000 51730000 3419 000

0,00 -1 555,00 Pohoštění000000000 51750000 3419 000

0,00 -2 550,00 Věcné dary000000000 51940000 3419 000

0,00 -21 135,00celkem:Paragraf: 3419 Ostatní tělovýchovná činnost

0,00 -23 600,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000000000 50110000 3429 000

0,00 -22 500,00 Ostatní osobní výdaje000000000 50210000 3429 000

0,00 -16 795,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000000000 50310000 3429 000

0,00 -1 500,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění000000000 50320000 3429 000

0,00 -3 938,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek000000000 51370000 3429 000

0,00 -6 720,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 3429 000

0,00 -8 000,00 Studená voda000000000 51510000 3429 000

0,00 -1 000,00 Plyn000000000 51530000 3429 000

0,00 -10 000,00 Elektrická energie000000000 51540000 3429 000

0,00 -4 000,00 Pevná paliva000000000 51550000 3429 000

0,00 -6 235,00 Pohonné hmoty a maziva000000000 51560000 3429 000

0,00 -1 400,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3429 000

0,00 -105 688,00celkem:Paragraf: 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

-279 000,00 0,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků000000000 21110000 3612 000

34 000,00 0,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí000000000 21320000 3612 000

0,00 5 867,00 Ostatní osobní výdaje000000000 50210000 3612 000

0,00 -8 354,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 3612 000

0,00 1 450,00 Studená voda000000000 51510000 3612 000

0,00 4 120,00 Elektrická energie000000000 51540000 3612 000

0,00 20 000,00 Pevná paliva000000000 51550000 3612 000

0,00 -770,00 Nájemné000000000 51640000 3612 000

0,00 -661,00 Nájemné za půdu000000000 51650000 3612 000

0,00 -7 000,00 Konzultační, poradenské a právní služby000000000 51660000 3612 000

0,00 -2 000,00 Služby školení a vzdělávání000000000 51670000 3612 000

0,00 -752,00 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi000000000 51680000 3612 000

0,00 -28 694,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3612 000

0,00 -2 905,00 Opravy a udržování000000000 51710000 3612 000

-245 000,00 -19 699,00celkem:Paragraf: 3612 Bytové hospodářství

-69,00 0,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí000000000 21320000 3613 000

-69,00 0,00celkem:Paragraf: 3613 Nebytové hospodářství

0,00 250,00 Ostatní osobní výdaje000000000 50210000 3631 000

0,00 8 300,00 Elektrická energie000000000 51540000 3631 000

0,00 1 500,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3631 000

0,00 -20 200,00 Opravy a udržování000000000 51710000 3631 000



Obec Bohušov KEO-W 1.11.261 / Uc06z

zpracováno:

strana: 3
Opis rozpočtových změn

21.12.2018

0,00 -10 150,00celkem:Paragraf: 3631 Veřejné osvětlení

-1 000,00 0,00 Ostatní příjmy z pronájmu majetku000000000 21390000 3632 000

0,00 -520,00 Studená voda000000000 51510000 3632 000

0,00 -776,00 Nájemné000000000 51640000 3632 000

0,00 -5 000,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3632 000

0,00 -1 000,00 Opravy a udržování000000000 51710000 3632 000

-1 000,00 -7 296,00celkem:Paragraf: 3632 Pohřebnictví

475,00 0,00 Příjmy z prodeje pozemků000000000 31110000 3639 000

475,00 0,00celkem:Paragraf: 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0,00 -5 000,00 Účelové neinv.transfery fyz.osobám000000000 54930000 3713 000

0,00 -5 000,00celkem:Paragraf: 3713 Změny technologií vytápění

-9 400,00 0,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků000000000 21110000 3722 000

0,00 -300,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 3722 000

0,00 18 500,00 Nájemné000000000 51640000 3722 000

0,00 47 000,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3722 000

0,00 -5 000,00 Opravy a udržování000000000 51710000 3722 000

-9 400,00 60 200,00celkem:Paragraf: 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0,00 -206,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek000000000 51370000 3723 000

0,00 -19 750,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3723 000

0,00 -19 956,00celkem:Paragraf: 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0,00 12 000,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000000000 50110000 3745 000

0,00 -5 000,00 Ostatní osobní výdaje000000000 50210000 3745 000

0,00 -21 000,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000000000 50310000 3745 000

0,00 11 687,96 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění000000000 50320000 3745 000

0,00 -4 107,00 Ochranné pomůcky000000000 51320000 3745 000

0,00 -940,00 Prádlo, oděv a obuv000000000 51340000 3745 000

0,00 -2 600,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 3745 000

0,00 -2 426,00 Pohonné hmoty a maziva000000000 51560000 3745 000

0,00 -2 000,00 Služby elektronických komunikací000000000 51620000 3745 000

0,00 -800,00 Služby peněžních ústavů000000000 51630000 3745 000

0,00 -1 080,00 Nájemné000000000 51640000 3745 000

0,00 -102,00 Nájemné za půdu000000000 51650000 3745 000

0,00 1 420,00 Služby školení a vzdělávání000000000 51670000 3745 000

0,00 -19 500,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 3745 000

0,00 -600,00 Opravy a udržování000000000 51710000 3745 000

0,00 -10 000,00 Cestovné (tuzemské i zahraniční)000000000 51730000 3745 000

0,00 -925,00 Pohoštění000000000 51750000 3745 000

0,00 -7 430,00 Náhrady mezd v době nemoci000000000 54240000 3745 000

0,00 -360,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000013101 50110000 3745 000

0,00 -90,95 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000013101 50310000 3745 000

0,00 -33,20 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění000013101 50320000 3745 000

0,00 14 614,01 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech104113013 50110000 3745 000

0,00 -1 248,95 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě104113013 50310000 3745 000

0,00 -3 249,63 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění104113013 50320000 3745 000

0,00 -1 272,17 Náhrady mezd v době nemoci104113013 54240000 3745 000

0,00 -21 378,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech104513013 50110000 3745 000

0,00 6 667,99 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě104513013 50310000 3745 000

0,00 -5 439,53 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění104513013 50320000 3745 000

0,00 1 078,17 Náhrady mezd v době nemoci104513013 54240000 3745 000

0,00 -64 114,30celkem:Paragraf: 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0,00 -5 776,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000000000 50110000 3900 000

0,00 -2 472,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000000000 50310000 3900 000

0,00 -731,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění000000000 50320000 3900 000

0,00 -4 660,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek000000000 51370000 3900 000

0,00 4 235,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 3900 000

0,00 -3 778,00 Studená voda000000000 51510000 3900 000

0,00 -1 300,00 Elektrická energie000000000 51540000 3900 000

0,00 -10 000,00 Pevná paliva000000000 51550000 3900 000

0,00 -925,00 Opravy a udržování000000000 51710000 3900 000

0,00 -25 407,00celkem:Paragraf: 3900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo

0,00 -5 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 5512 000

0,00 -1 600,00 Elektrická energie000000000 51540000 5512 000

0,00 -8 400,00 Pohonné hmoty a maziva000000000 51560000 5512 000

0,00 -2 000,00 Služby školení a vzdělávání000000000 51670000 5512 000

0,00 -966,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 5512 000

0,00 -3 000,00 Opravy a udržování000000000 51710000 5512 000

0,00 -2 000,00 Cestovné (tuzemské i zahraniční)000000000 51730000 5512 000



Obec Bohušov KEO-W 1.11.261 / Uc06z

zpracováno:

strana: 4
Opis rozpočtových změn

21.12.2018

0,00 -1 959,00 Pohoštění000000000 51750000 5512 000

0,00 -259,00 Věcné dary000000000 51940000 5512 000

0,00 -400,00 Dary obyvatelstvu000000000 54920000 5512 000

0,00 -25 584,00celkem:Paragraf: 5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0,00 -24 833,00 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů000000000 50230000 6112 000

0,00 -14 872,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000000000 50310000 6112 000

0,00 3 340,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění000000000 50320000 6112 000

0,00 -67,00 Služby peněžních ústavů000000000 51630000 6112 000

0,00 -1 500,00 Služby školení a vzdělávání000000000 51670000 6112 000

0,00 6 500,00 Cestovné (tuzemské i zahraniční)000000000 51730000 6112 000

0,00 -31 432,00celkem:Paragraf: 6112 Zastupitelstva obcí

-960,00 0,00 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje000000000 21120000 6171 000

0,00 -20 000,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000000000 50110000 6171 000

0,00 500,00 Ostatní osobní výdaje000000000 50210000 6171 000

0,00 1 000,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě000000000 50310000 6171 000

0,00 600,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění000000000 50320000 6171 000

0,00 -1 500,00 Povinné pojistné na úrazové pojištění000000000 50380000 6171 000

0,00 -2 411,00 Knihy, učební pomůcky a tisk000000000 51360000 6171 000

0,00 -744,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek000000000 51370000 6171 000

0,00 -2 136,00 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)000000000 51380000 6171 000

0,00 -15 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390000 6171 000

0,00 550,00 Úroky vlastní000000000 51410000 6171 000

0,00 -1 520,00 Studená voda000000000 51510000 6171 000

0,00 5 300,00 Elektrická energie000000000 51540000 6171 000

0,00 210,00 Pevná paliva000000000 51550000 6171 000

0,00 1 900,00 Poštovní služby000000000 51610000 6171 000

0,00 -11 000,00 Služby elektronických komunikací000000000 51620000 6171 000

0,00 -10 600,00 Služby peněžních ústavů000000000 51630000 6171 000

0,00 -886,00 Nájemné000000000 51640000 6171 000

0,00 -6 440,00 Konzultační, poradenské a právní služby000000000 51660000 6171 000

0,00 -10 647,00 Služby školení a vzdělávání000000000 51670000 6171 000

0,00 -13 741,50 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi000000000 51680000 6171 000

0,00 -6 493,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690000 6171 000

0,00 -7 437,00 Opravy a udržování000000000 51710000 6171 000

0,00 -5 000,00 Programové vybavení000000000 51720000 6171 000

0,00 -16 500,00 Cestovné (tuzemské i zahraniční)000000000 51730000 6171 000

0,00 -850,00 Pohoštění000000000 51750000 6171 000

0,00 -21 881,00 Věcné dary000000000 51940000 6171 000

0,00 -425,00 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací000000000 52290000 6171 000

0,00 -256,00 Neinvestiční transfery obcím000000000 53210000 6171 000

0,00 -88 572,00 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu000000000 53620000 6171 000

0,00 -70 000,00 Úhrady sankcí jiným rozpočtům000000000 53630000 6171 000

0,00 -8 000,00 Náhrady mezd v době nemoci000000000 54240000 6171 000

0,00 251,00 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu000000000 54990000 6171 000

-960,00 -311 728,50celkem:Paragraf: 6171 Činnost místní správy

0,00 -6 000,00 Služby peněžních ústavů000000000 51630000 6310 000

0,00 -6 000,00celkem:Paragraf: 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

4 695,00 0,00 Převody z rozpočtových účtů000000000 41340000 6330 000

-47 000,00 0,00 Ostatní převody z vlastních fondů000000000 41390000 6330 000

0,00 6 774,00 Převody fondu kult. a soc.potřeb a soc.fondu obcí a krajů000000000 53420000 6330 000

0,00 -49 079,00 Převody vlastním rozpočtovým účtům000000000 53450000 6330 000

-42 305,00 -42 305,00celkem:Paragraf: 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

0,00 -68 000,00 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu000000000 53620000 6399 000

0,00 -68 000,00celkem:Paragraf: 6399 Ostatní finanční operace

-17 340,00 -249 651,52celkem:Org: 0000

0,00 6 600,00 Ostatní osobní výdaje000000000 50210032 3399 000

0,00 -7 109,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390032 3399 000

0,00 -1 000,00 Plyn000000000 51530032 3399 000

0,00 -500,00 Pohonné hmoty a maziva000000000 51560032 3399 000

0,00 -6 600,00 Nájemné000000000 51640032 3399 000

0,00 44 700,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690032 3399 000

0,00 -1 000,00 Cestovné (tuzemské i zahraniční)000000000 51730032 3399 000

0,00 -35 300,00 Pohoštění000000000 51750032 3399 000

0,00 -209,00celkem:Paragraf: 3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0,00 -209,00celkem:Org: 0032

0,00 -500,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech000000000 50110040 3111 000



Obec Bohušov KEO-W 1.11.261 / Uc06z

zpracováno:

strana: 5
Opis rozpočtových změn

21.12.2018

0,00 -2 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený000000000 51390040 3111 000

0,00 -2 000,00 Elektrická energie000000000 51540040 3111 000

0,00 -13 000,00 Pevná paliva000000000 51550040 3111 000

0,00 -2 000,00 Nákup ostatních služeb000000000 51690040 3111 000

0,00 -3 000,00 Opravy a udržování000000000 51710040 3111 000

0,00 -22 500,00celkem:Paragraf: 3111 Mateřské školy

0,00 -22 500,00celkem:Org: 0040

0,00 74 803,00 Budovy, haly a stavby000000000 61210061 3900 000

0,00 74 803,00celkem:Paragraf: 3900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo

0,00 74 803,00celkem:Org: 0061

0,00 95 992,52 Budovy, haly a stavby000000000 61210065 2219 000

0,00 95 992,52celkem:Paragraf: 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0,00 95 992,52celkem:Org: 0065

0,00 84 337,00 Budovy, haly a stavby000000000 61210066 3612 000

0,00 84 337,00celkem:Paragraf: 3612 Bytové hospodářství

0,00 84 337,00celkem:Org: 0066

0,00 -112,00 Budovy, haly a stavby000000000 61210067 2219 000

0,00 -112,00celkem:Paragraf: 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0,00 -112,00celkem:Org: 0067

-17 340,00 -17 340,00 rozdíl: 0,00Rozpočtové opatření č. 12 celkem

-17 340,00 -17 340,00Rozpočtové změny celkem rozdíl: 0,00


